
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«РЖАВСКИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ» 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

20 декабря 2021  года     № 36 

О внесении изменений в План-график 

размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд 

заказчиков на 2021 год и на плановый период 

2022-2023 годов 

 

              В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом 

Минэкономразвития РФ № 761, Приказом Казначейства РФ № 20н от 27.12.2011 

«Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков 

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»; Решением 

Собрания депутатов  № 74 от 20.12.2021 г. «О внесении изменений и дополнений 

в решение Собрания депутатов Большесолдатского сельсовета 

Большесолдатского района Курской области  от 18.12.2020 г. №18 «О бюджете 

Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 

2021 год и плановый период 2022-2023 годов» с целью своевременного 

размещения муниципального заказа ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения 

работ, оказания услуг для нужд МКУК «Ржавский ЦСДК» Большесолдатского 

сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2021 год и на 

плановый период 2022-2023 годов согласно приложения. 

2. Опубликовать План-график размещения заказов на поставки товаров, 

выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд на 2021 год и на 

плановый период 2022-2023 годов на официальном сайте и в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.  

 

 

 

Директор                                                                 А.И. Кобзарева 




